

PRODUSE CURATENIE FEBRUARIE 2021 - COMUNA MARCA

I.D.: 54562352

Data publicarii 23.02.21 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 777,07 RON - 777,07 RON

Descriere: 1.ALISAN SET TOALETA LION = 2 BUC X 2.80 = 5.60 LEI 2.ANA SACI MENAJ ULTRA 120L/10BUC LDPE 4262 = 10 BUC X 3.90 = 39.00 LEI 3. DOMESTOS 750ML PINE FRESH = 10 BUC X 4.92 = 49.20 LEI 4.DON PEDRO SERVETELE DISPENSER ZZ ALBE = 40 BUC X 2.82 = 112.80 LEI 5. DUNYA FARAS CU MANER ERGONOMIC DNY-09221 = 1 BUC X 3.80 = 3.80 LEI 6.FOXIA PROSOP BUCATARIE 3ST/455FOI MONOROLA = 9 BUC X 10.97 = 98.73 LEI 7. MATURI SORG SAL SET 10BUC = 1 BUC X 123.00 = 123.00 LEI 8. PACLAN LAVETA UNIVERSALA VISCOSE 35X35CM SET 4BUC = 3 BUC X 5.25 = 15.75 LEI 9.PACLAN SACI MENAJ 35L/15BUC CU SNUR = 10 BUC X 5.30 = 53.00 LEI 10.PERIND SET SPALAT WC PE COLT = 1 BUC X 4.74 = 4.74 LEI 11.PROMAX DETARTRANT 1L FLORAL = 1 BUC X 4.91 = 4.91 LEI 12.PROMAX DETARTRANT 1L LEMON = 1 BUC X 4.91 = 4.91 LEI 13.PROTEX SAPUN LICHID POMPITA 300ML CREAM = 5 BUC X 7.96 = 39.80 LEI 14.PROTEX SAPUN LICHID POMPITA 300ML FRESH = 2 BUC X 7.96 = 15.92 LEI 15. PROTEX SAPUN LICHID POMPITA 300ML HERBAL = 2 BUC X 7.96 = 15.92 LEI 16.PROTEX SAPUN LICHID POMPITA 300ML ULTRA = 1 BUC X 7.96 = 7.96 LEI 17.PUR 750ML APPLE = 1 BUC X 4.08 = 4.08 LEI 18.PUR POWER 750ML FIG&POMEGRANATE = 1 BUC X 4.08 = 4.08 LEI 19.SACOSA SOLUTIA 50MICR.(INCLUDE TAXA VERDE 0.18LEI) = 3 BUC X 0.42 = 1.26 LEI 20.SCOTCH MOP EXTRA = 2 BUC X 19.84 = 39.68 LEI VS 21.COADA LEMN 1.1M = 1 BUC X 1.05 = 1.05 LEI 22.ZEWA HARTIE IGIENICA 3ST/8ROLE LAVANDA = 14 BUC X 9.42 = 131.88 LE